
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  edats  
DE 3 A 12 ANYS* 

horari 
DEL 28 DE JUNY AL 30 DE JULIOL 
DE 9H A 14H 

permanències 
DE 8h a 9h 
De 14h a 15h 
 

menjador 
Aigua, amanida, 1er i 2on plat i postre. 

*Opció de grup de 2 anys si hi ha un mínim de xiquets, consulta les 
condicions. 
*Opció de grup de 12 a 16 anys. 



+ diversió 
Un any més vos convidem a disfrutar amb nosaltres 
d’una escola d’estiu súper divertida amb 
moltíssimes activitats: jocs, manualitats, esports, 
unflables, “festes d’espuma”, experiments, jocs 
d’aigua, activitats en anglès… 

+ social 
En KayfrA+ us proposem una magnífica opció ocio-
educativa per a la conciliació familiar i laboral 
que afavorirà el benestar dels xiquets i xiquetes, 
donant-los l'oportunitat de socialitzar i aprendre 
jugant. 

+ creativitat 
El nostre principal objectiu és que els xiquets i 
xiquetes assistisquen amb il·lusió cada matí per això 
dissenyem un programa d'activitats molt variades, 
atractives i adaptades a totes les edats. A més 
comptem amb un excel·lent equip de monitors amb 
titolació, experiència i moltes ganes. 
 

 



+ protocols de 
seguretat 
La nostra escola d’estiu complirà amb la normativa 
sanitària vigent i adoptarà les mesures necessàries 
en cada moment per tal de garantir la seguretat 
dels seus participants, les seues famílies i el 
personal. 

 
 
 
  

RÀTIO REDUÏDA 

SEPARACIÓ GRUPAL 

RENTAT I DESINFECTAT 
DE MANS AMB GELS 
HIDROALCOHÒLICS 

CONTROL DE 
TEMPERATURA 

DESINFECCIÓ DE 
MATERIAL I ZONES 

COMUNS 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SEGUR RC I ACCIDENTS INCLÓS 

I 1 SAMARRETA DE REGAL! 
SI T’INSCRIUS ABANS DEL 4 DE JUNY TINDRÀS 

UNA SAMARRETA EXTRA DE REGAL 
 

 
PREU PÚBLIC 

GENERAL 
 

 
240€ 

 
 

220€ 
 
 

180€ 
 
 

135€ 
 
 

75€ 
 
 
 
 

 
 
 
 

ESCOLA 
COMPLETA 
 
4 SETMANES 
 
 
3 SETMANES 
 
 
2 SETMANES 
 
 
1 SETMANA 

 
 
 
 
 

 
 

PREU SOCIS AMPA 
I PARTICIPANTS  
EN ACTIVITATS 

KAYFRA+ 
 

230€ 
 
 

210€ 
 
 

170€ 
 
 

130€ 
 
 

70€ 
 
 
 
 

PREU PERMANÈNCIES- 5€ dia solt/10€ setmana completa 

PREU MENJADOR – 8€ (inclou permanència de 14h a 15h) 

 
PREU ESPECIAL SI 

T’INSCRIUS ABANS 
DEL 4 DE JUNY 

 
I PER A GERMANS 

 
220€ 

 
 

200€ 
 
 

160€ 
 
 

120€ 
 
 

60€ 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ENCARA NO T’HAS DECIDIT? 
VISITA LES NOSTRES XARXES 
SOCIALS PER VORE COM 
TREBALLEM O ENTRA EN LA 
WEB www.kayfra.com 
 

 
 

MATRICULACIÓ 
 
 
 
Per a formalitzar la reserva haureu d’entregar-nos (per e-mail, 
WhatsApp o personalment) el full d’inscripció emplenat i haver 
realitzat el pagament. Aquest es realitzarà en efectiu i amb cita 
prèvia. 
 

T’ESPEREM!! 

Per a més informació 
639132147-CARMEN 

645403169-ESTER 
info@kayfra.com 

 
 



 


